
No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）

04019000

指名業者・入札結果等調書

件 名 （R5-2）給配水管漏水調査業務委託

契 約 日 令和5年6月2日 所 管 課 水道施設部水道管理室管路維持課

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

入 札 日 令和5年5月29日 予定価格　　　（税抜）  31,810,000

委託期間 令和6年3月29日 最低制限価格（税抜） -

㈱サンスイ　大阪支店  33,300,000

備考

㈱日本漏防コンサルタント　大阪営業所

不参加

アクアテック㈱　関西支店 不参加

 32,400,000

 32,850,000

 32,500,000

東和コンサルタント㈱　関西営業所

 32,500,000

㈱西日本水道センター　大阪支店

㈱日本レップス　関西営業所

㈱トクスイ　大阪営業所

落札

 32,500,000

 31,000,000

 32,600,000

不参加

 32,600,000

ペンタフ㈱

レキオス・ウォーター㈱　西日本事業本部 無効

㈱ライフライン　関西営業所  33,000,000

不参加

㈱リクチ漏水調査　大阪支店

 33,300,000

 32,440,000

事前辞退

㈱アクアリサーチ　大阪営業所

㈱コスモリサーチ　大阪支店

㈱テスコム　大阪営業所

㈱北條設備工業所

フジ地中情報㈱　大阪支店

東日本漏水調査㈱　大阪支店

㈱橋本設備工業所

地中エンジニアリング㈱　大阪営業所  32,600,000

㈱テクノスジャパン　関西支店  32,800,000

㈱サンリーク

不参加



No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

入 札 日 令和5年5月31日 予定価格　　　（税込）  8,892,675

委託期間 令和8年6月30日 最低制限価格（税込）  6,770,500

08001000

指名業者・入札結果等調書

件 名 （イ-10）浄・配水場等運転監視操作、保守点検及び採水業務委託

契 約 日 令和5年6月12日 所 管 課 水道施設部配水施設課

備考

㈱ＩＥＭ　大阪支店 事前辞退

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

アイテック㈱  8,910,000

㈱ウォーターエージェンシー　大阪北オペレーションセンター大阪営業所  9,460,000

㈱エムライン 事前辞退

サンテクノサービス㈱  9,361,000

㈲松和メンテナンス 事前辞退

世界産業㈱ 不参加

水道機工㈱　大阪支店 不参加

日本メンテナスエンジニヤリング㈱ 不参加

㈱ファノバ  8,745,000 落札

㈱マツイコーポレーション 事前辞退

ミザック㈱ 事前辞退

㈱明電舎　関西支社 不参加

鳴和環境㈱ 不参加

不参加

㈱第一  8,965,000

東芝インフラシステムズ㈱　関西支社 不参加

㈱データベース　大阪営業所 不参加

㈱高浄

㈱日本管財環境サービス　大阪支店 事前辞退

東洋メンテナス㈱ 事前辞退

㈱酉島製作所　大阪支店 不参加


